
Мак

едон

Мат

емат

Анг

лиск

При

родн

Опш

тест

Муз

ичк

Лик

овно 

Физ

ичк

Сло

боде
Доп Дод СУА

1 Софија Бабоска o o o o o o o o o Примерно 1 Македонски јазик 2 2

2 Ива Гркоска o o o o o o o o o Примерно 2 Математика 5 5

3 Петар Гулевски o o o o o o o o o Примерно 3 Англиски јазик

4 Галена Димеска o o o o o o o o o Примерно 4 Природни науки 2

5 Сергеј Димески o o o o o o o o o Примерно 5 Општество 1

6 Стефан Димоски o o o o o o o o o Примерно 13 6 Музичко образование

7 Емма Јанчев o o o o o o o o o Примерно 9 7 Ликовно образование

8 Гаврил Лазароски o o o o o o o o o Примерно 22 8 Физичко и здравствено образование

9 Божидар Милошески o o o o o o o o o Примерно 9 0

10 Андреј Мингов o o o o o o o o o Примерно 10 0

11 Јордан Мирчески o o o o o o o o o Примерно 11 0

12 Гаврил Мишески o o o o o o o o o Примерно 12 0

13 Јаков Мишески o o o o o o o o o Примерно 13 0

14 Бисера Спиркоска o o o o o o o o o Примерно 14 0

15 Матеј Стеваноски o o o o o o o o o Примерно 15 0

16 Сибелџан Ќеримоски o o o o o o o o o Примерно 22 16 Слободен изборен предмет

17 Себастијан Ќеримоски o o o o o o o o o Примерно 22 17 0

18 Теодора Ќимоски o o o o o o o o o Примерно Оправд Неопр Вкуно

88 0 88

Премин во друга паралелка

Премин во другo училиште

Придошле ученици

Заминале ученици

Ученици со попреченост (М)

Ученици со попреченост (Ж)

Девојчиња 7

Машки 11

18

ИЗОСТАНОЦИ

9

28

9

8

18

18

45

45

Наставни предмети
Одржани часови

Р.Н.

Р
Б

Н
ео

п
р

а
в

д
а

н
и

ПРВО ТРИМЕСЕЧИЕ
Поведение

О
п

р
а

в
д

а
н

и

РБ
Име и презиме на 

ученикот


